Thermometer

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Olieniveau | Niveauschakelaars

STAUFF Peilglas/niveauschakelaar SNKK

- Visueel-elektrisch niveau indicator voor montage op hydraulische tanks.
- Compact ontwerp.
- Max. tankdruk 1 bar.

- Nominale groottes van 127 - 305 mm.

- Geschikt voor hydraulische vioeistoffen op minerale basis.
- Materiaal behuizing: aluminium.
- Diverse opties mogelijk.

Kenmerken

Type: Standenschakelaar
Grootte: 305 mm

Boutdiameter

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Type schakelaar

Wisselcontact
Wisselcontact
Wisselcontact
Wisselcontact
Wisselcontact
Wisselcontact
Wisselcontact
Wisselcontact

Temperatuursensor

Nee

Afdichtingsmateriaal
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®

Artikel

12498041
12498042
12498053
12498054
12498055
12498056
12498057
12498058

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 98

| E-mail: hydraulics@eriks.nl

Pagina 1/1

PR6905625774694957_NL_03.07.2024


http://shop.eriks.nl
mailto:hydraulics@eriks.nl
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498041?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498042?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498053?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498054?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498055?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498056?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498057?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12498058?searchEriksPartno=true

